
頁

執行日 令和 7年 9月24日

¥3,366,000

******

令和 7年 9月24日

最低制限価格

予定価格 （税込）

無効

（株）キョクトウ

執行結果

住所

5

6

契約者

契約金額

9

10

7

8

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25006189

¥2,582,738

¥2,513,796

業者名 １回目 備考

1 ¥1,538,196

２回目 その他

1001019754　（株）キョクトウ
落札

1000133301　コニカミノルタジャパン（株）

　官公庁営業部

1001019791　ナカシャクリエイテブ（株）

大阪営業所

大阪府東大阪市川俣１丁目１４番３０号

2

落札

別紙「単価表」のとおり

3

4

単価契約件名

契約締結日

単価契約期間

単価契約場所

マイクロフィルムのデータ化業務

令和 7年10月 1日　から　令和 8年 3月31日　まで

本市指定場所

令和 7年10月 1日



頁  1

単価表
25006189契約番号

代価番号№    1 工種／物品番号 01 金額                         

名称 マイクロフィルムのデータ化業務

形状 電子データ（ＰＤＦ）

備考

数量              単位 ページ 単価                  ¥4.30

№ 代価番号                         工種／物品番号 金額

名称

形状

備考

数量              単位 単価                       

代価番号№ 工種／物品番号 金額                         

名称

形状

備考

数量              単位 単価                       

代価番号№ 工種／物品番号 金額                         

名称

形状

備考

数量              単位 単価                       

代価番号№ 工種／物品番号 金額                         

名称

形状

備考

数量              単位 単価                       

代価番号№ 工種／物品番号 金額                         

名称

形状

備考

数量              単位 単価                       

代価番号№ 工種／物品番号 金額                         

名称

形状

備考

数量              単位 単価                       

IP54P902


